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Fecha de Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO MELO, S.A. MELO 132 $11,352.00 $11,352.00 $86.00
GRUPO MELO, S.A. MELO 409 $35,174.00 $35,174.00 $86.00
GRUPO MELO, S.A. MELO 1,024 $ 88,064.00 $ 88,064.00 $86.00
GRUPO MELO, S.A. MELO 435 $37,192.50 $37,192.50 $85.50

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMA, S.A. BPMAO0300000418Y 3% 21-ABR-2018 1 $400,000.00 $ 400,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMA03500010182 3.5% 18-OCT-2018 1 $290,000.00 $290,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0337500618E 3.375% 5-JUN-2018 1 $ 725,000.00 $ 725,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0337500618E 3.375% 5-JUN-2018 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0387500918Z 3.875% 11-SEP-2018 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0387501218D 3.875% 2-DIC-2018 1 $ 673,000.00 $673,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0337500618E 3.375% 5-JUN-2018 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0675001118Y 6.75% 12-NOV-2018 1 $ 18,000.00 $ 18,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0675001018A 6.75% 18-OCT-2018 1 $ 13,000.00 $ 13,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0375001218X 3.75% 2-DIC-2018 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0375001218X 3.75% 2-DIC-2018 1 $1,327,000.00 $1,327,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0325000318G 3.25% 21-MAR-2018 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BONOS

BANCO ALIADO, S.A. BALI0375001118F 3.75% 16-NOV-2018 1 $ 300,000.00 $300,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 640,080 $ 667,444.06 $ 667,444.06 $1.04275
PRIVAL MILA FUND, S.A. PMILAF1 40,401.463 $47,500.00 $47,500.00 $1.1757
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750001118G 7.5% 23-NOV-2018 1 $5,000.00 $5,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.

BANCO PANAMA, S.A.

BANESCO, S.A.

FRANQUICIAS PANAMENAS S.A
GREEN TOWER PROPERTIES, INC.
PROMOCION MEDICA, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

MULTIBANK INC.
MULTIBANK INC.

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

TAGUA FUND, INC

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.
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CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 6,385,230.76
$ 6,946,000.00
$ 72,000.00
$4,591,728.47
$109,870.00
$171,782.50
$100,000.00
$1,982,939.58
$1,000,000.00
$5,000.00

VALOR TRANSADO

$5,606,440.98
$ 6,946,000.00
$ 72,000.00
$4,891,955.59
$109,870.00
$171,782.50
$100,000.00
$1,982,939.58
$1,031,500.00
$5,000.00

$21,364,551.31

$20,917,488.65
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